[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	 28 марта 2023 года

	439

	О работе Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в 2022 году

Заслушав отчет председателя Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области А.Н.Сидорина о работе Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в 2022 году, руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о работе Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в 2022 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» Курс «РБ» и разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.52gov.ru).

Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

А.Н.Сидорин
[image: image1.jpg]